
O 
F ATO 

ALEN 
P 

VIO CACDATO 
NICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00' DESCOBERTO-00 

CPJ OOQ97.857Z1Q81-71 

  

DECRETO N° 7902, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2024. 

P,JtjtfCJ
o 
fWJt ds prete141r.l 

Municipal 

JtaJJaLIi 
ecret)r munici pal de 

"Torna sem efeito exoneração de servidor 
que especifica e doutras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° Torna sem efeito, a exoneração do servidor 
DEIVID DE ASSIS DA SILVÁ que consta junto ao Decreto n° 7884 de 11 de dezembro de 
2024. 

Art. 20  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art; 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsadhotmail.com  


